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
- Apto. de 1/4 suíte, sala, 
cozinha, áreas de serviço 
e garagem para carro. 
Na Avenida das Nações 
com ótima localização. R$ 
450,00 incluso água. 

ANTONIO SANCHES - 
Apto 2/4, sendo 1 suite, 1 
WC social, sala, coz, área 
de serviço, garagem. Óti-
ma localização no centro. 
Aluguel R$ 400,00
PORTINARI: Apto. de 2/4 
sendo 01 suíte, 01 WC so-
cial, coz todos com armá-
rios, sala, área de serviço, 
sacada e garagem. Ótima 
localização. R$ 800,00 
incluso o cond.
ATHENAS: Apto . de 2/4 
sendo 01 suíte, 01 WC 
social, sala, coz, área de 
serviço, sacadas e gara-
gem. Contém armários 
nos WC e coz. R$ 900,00 
+ Condomínio
NOVA VILA -  Apto 3/4, 
01 WC social, sala, copa, 
coz, sala de jantar, área 
de serviço, dispensa e 
garagem com portão ele-
trônico. R$900,00

SALAS
SHOPPING CTC - Sala 
Comercial, Ótima locali-
zação R$ 200,00

NOVA VILA - Sala comer-
cial de esquina com 01 
WC. Ótima localização. 
R$900,00.

CASAS
JARDIM SERRANO - 
Casa de 3/4, sendo 01 
suite, 02 WC sociais, sala/
coz, área de serviço, chur-
rasqueira e garagem. R$ 
850,00
JARDIM DOS TURISTAS 
- Casa 3/4, 01 WC social, 
sala, coz, área de serviço 
e garagem. Ótima locali-
zação R$ 700,00
SETOR OESTE - Casa de 
3/4 sendo 1 suite, 02 WC 
social, sala, coz. com armá-
rios. Na frente contém 1/4, 
01 WC e área de serviço. 
Garagem para 05 carros e 
um amplo espaço na frente 
R$ 1.500,00 

LOTES
Lote de esquina -  em 
frente ao Mirante da Serra 
com área de 350m²,2 qua-
dras acima da choperia ipê. 
R$ 625,00
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VENDAS
Sobrado com 5/4 sendo 
2 suítes, sala, coz, WC 
social, 3 sacadas, loja no 
térreo, sito a Av. C, setor 
Itanhangá I (aceita imóvel 
de menos valor).
Casas (NOVAS) com 2/4 
sendo 1 suíte, sala/co-
zinha, WC social, área 
de serviço e garagem, 
setor Itaicí, R$ 100.000,00 
(prontas para financia-
mento).
Prédio com sala comercial 
e apto com 3/4 sendo 1 su-
íte, área construída de 350 
m², situado no setor Jardim 
Serrano (atrás do Auto Box 
Caldas) OBS: aceita-se 
troca por carro ou imóvel 
de menor valor.
Aptº  com 1 quarto, sala/
cozinha e  banheiro social,  
Residencial Monte  Sinai 
(excelente localização no 
Centro da cidade). 
Área no Residencial Pri-
mavera, com 550 m²,  20 
m² de frente para a GO 
213, próximo ao aeroporto 
de Caldas.

OTIMA casa com 4 quar-
tos, sendo 4 suítes, sala, 
copa, cozinha, banheiro 
social, área de serviço, 
área de lazer ampla com 
piscina, churrasqueira, 
dependência para em-
pregada, setor Caldas 
do Oeste.
Sobrado NOVO com 3 
quartos sendo 1 suíte, 
sala,  cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
garagem para 3 carros, 
setor Bandeirantes.
 Área com 1.172 m² mais 
área verde, Rodovia 
GO 139, setor Jardim 
Belvedere, frente dupla 
( aceita-se carro ou imó-
vel de menos valor).
Área com 2.000 m², pró-
ximo ao Campus I da Fa-
culdade Unicaldas, (ágio 
mais prestações).
Lote setor Universitário 
nº 19, Qd. 23, Rua 03 
(Próximo a escola muni-
cipal) R$ 15.000,00.
Lote com 360 m², situa-
do a Qd.46, Lt.23, setor 
Itaicí  R$ 60.000,00.

ALUGUEL FILIAL 
64-3453-6006

Apartamento 2 quartos 
sendo 11 suíte, sala/
cozinha, banheiro social 
e sacada, Condomínio 
Residencial Mont Ser-
rah (próximo a Capri)  
R$ 680.00 (já incluso 
condomínio).
Apartamento 2 quartos 
sendo 1 suí te,  sala/
cozinha, banheiro so-
cial, área de serviço e 
garagem, Condomínio 
Residencial Itaguaí  R$ 
700.00 (incluso condo-
mínio).
Casa com 3 quartos 
sendo 1 suí te,  sala, 
cozinha com armários 
embut idos,  banheiro 
social, área de serviço 
e garagem, setor Itaguaí 
II, R$ 1.000,00.
Sa la  comerc ia l  com 
banheiro, sito a Aveni-
da Caldas Novas setor 
Caldas do Oeste R$ 
550.00.

Aluguel Mensal
Galpão, 390m²+porta de 
vidro, na avenida da fei-
ra, R$:5.000,00 escuta 
proposta.
Kitnetes 01/4, próximo ao 
banco de sangue, setor 
Itaici R$:300,00.
Sala comercial, Posto  Nova 
Vila, Av-B R$:700,00
Sala comercial, na Rua do 
Bretas Sup. R$: 800,00.
1 Salas grandes, Rio Quen-
te R$2.500.00 
Apto de 2/4 sala, coz. e 
WC com 56m² com gara-
gem somente para moto. 
Livre de água.Em frente 
ao Casarão-Jardim Roma.
R$:550,00
1 Apto  1/4 Rio Quente  
R$:440,00+ condomínio
Terreno de 360m² ,na AV-B 
,quadra-39,lote 16,setor 
Itanhangá I. R$: 700,00
Casa na Av.Brasília ,Qd 
45,lote 06,bairro,São José 
R$600,00.
Casa na Rua 97, Qd 94,lote 
26,Setor Itaguaí III.         R$ 
600,00. 

Casa na Avenidac -07 
Qd 44, lote 14, setor Ita-
nhanga I.  R$ 650,00
Casa Rua 19, Qd 11, 
lote 08, I taguaí I .R$ 
750,00.
Apartamento Rua Dr. 
Ciro Palmerston ,Qd A-
,lote 14,Edifícil Parque 
dos Pomares (enfrente  
o ginásio. R$1.000,00
Apartamento Av. Anto-
nio Sanches Fernan-
des, Qd 05, lote 15, 
Apartamento 03, Itaguaí 
I.R$ 1.000,00+200,00 
condomínio.
Sa la  comerc ia l ,Rua 
Antôn io   Coe lho de 
Godoy ,Qd10,lote 01-
R,Sala 08,Condomínio 
Aguários Resendense 
.R$1.400,00
Apartamento na Rua 07, 
Qd 33, lote1R, Aparta-
mento 301-C, Edificil 
San Remo. R$750,00

VENDA
LOTE

Lote de 300m²-Itaguaí 
III – ótima localização. 
R$35.000,00

Lote de 360m², escorrido  
pra rua,no asfalto ,fica 
próximo a Avenida. Ara-
xá ,Ótima  Localização 
.R$30.000,00
Lote setor Tangará de 
360m². R$25.000,00 
cada
Lote no Bandeirante de 
360m²,murado em uma 
das laterais,oportunidad
e!R$80.000,00
Lote setor Paraíso  de  
379,90m², bem localiza-
do.R$90.000,00
Lote de 360m² no Itanha-
gá I. R$100.000,00
Ágio de lote  -  Alto da Boa 
Vista-Área do lote:220m². 
Ótimo Preço R$10.000,0
0                       	  

Apartamentos 
Apto de 1 quarto novo 
com park aquático com 
56,84m² no Edi f íc io  
Cezar’S Park,Jardim Bel-
vedere CCI 83027 ACEI-
TA CARRO.R$85.000,00
Apto Thermas  Bou-
levard ,frente para a 
avenida,negocio de opor-
tunidade.R$140.000,00

Apto Edifício Bento de Go-
doy com 01 dormitório, 
centro. R$95.000,00
Apto Edifício Ponta Verde 
com 2/4  ,suíte, WC social 
,sala cozinha área  de ser-
viço e 01 vaga de garagem.
R$130.000,00
A p a r t a m e n t o  T h e r -
mas  Place com 01 
dormitório ,em frente 
as piscinas,frigobar,TV 
20’,cama de casal,mesa 
com 02 cadeiras,copeiro 
e  a r  c o n d i c i o n a d o 
.R$60.000,00
Apto Edifício San Remo  
–Itaicí  II com 01 dormitório 
e demais dependências.
R$70.000,00
Apto  Edifício  Mamoá II 
com 02 dormitórios ,mobi-
liado.R$130.000,00

CASAS 
Casa com 3/4 sendo 01 su-
íte e demais dependências 
– Turista II. R$125.000,00
Lindo sobrado com 4/4  
sendo 02 suíte,WC so-
cial e porcelanato no 
Itaguaí  I,venha conferir! 
R$750.000,00

Sobrado com 4/4 sendo 03 
suítes, WC social, 02 salas, 
coz, área de lazer, garagem 
para 04 carros, edícula nos 
fundos com 1/4, sala, coz 
e área de serviço, venha 
conferir!R$450.000,00
Casa com 3/4 sendo 01 
suíte, sala, WC social, 
coz. americana, área de 
serviço e garagem sem 
cobertura-Parque Real 
R$125.000,00.
Casa com 3/4 sendo 01 
suíte, sala, copa, coz, WC 
social, área de serviço co-
berta, garagem coberta 
para 01 carro. Área de 
lazer,churrasqueira,pia 
e  ducha. I taguaí  I I I .
R$155.000,00
Casa com 3/4, sendo 01 
suíte, banheiro social, 
sala, coz. separada, área 
de serviço e garagem 
01 carro – Jd. Serrano. 
R$130.000,00
Bela casa com 02 dormi-
tórios. WC social,cozinha 
americana,área de ser-
viço e garagem coberta 
– Parque Real – venha 
conferir!R$110.000,00
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CASAS
-Casa de 2/4 setor Bela 
Vista R$ 105 mil Financia 
Minha Casa Minha Vida
Casa nova de 3/4, por-
celanato, murada, cerca 
e portão elétrico, Bairro 
Turista II, R$ 180 mil 
financia
Casa 3 quartos no local 
mais nobre da cidade, 
frente à praça do Maçom, 
R$ 270 mil
Casa no Itanhangá I, 
alto padrão, porcelana-
to, hidro-massagem, R$ 
350 mil
Casa de 3 quartos setor 
São José próximo a Pa-
nificadora Café com Pão 
R$ 70 mil
Casa de 3/4, garagem 
para 4 carros, Bairro 
Bandeirantes, de fren-
te à Loja Maçônica R$ 
250 mil

APARTAMENTOS 
Apto de 2 quartos Bairro 
Bandeirantes próximo 
Praça do Cerrado R$ 125 
mil financia

“Oportunidade” Apto. Res. 
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
Goianorte 700 alqueires 
planta 500 alqueires
Fazenda no Rio Quente 
34 alqueires montada 
Oportunidade!

CHÁCARA
Chácara no Portal das 
Águas Quentes, com casa 
boa, pomar já produzindo, 
às margens do córrego, 
medindo 12.000m², uma 
ótima oportunidade de 
negócio!

LOTES
Lotes parcelados setor 
Universitário em até 120 
meses
Lote 379m² Jardim Bel-
vedere
Lotes no Jardim Serrano

ALUGUEL
Sala comercial em frente a 
praça Mestre Orlando no 
Centro OPORTUNIDADE 
DE NEGÓCIO!

VENDA
casaS

Casa 2/4, sala, cozi-
nha, banheiro social, 
bairro Mara Morena R$ 
85.000,00 Financia pela 
Caixa
Casa 3/4 Caldas do Oes-
te nova R$ 120.000,00 
Financia pela Caixa
Casa 2/4 nova Jardim Es-
meralda R$ 100.000,00 
Financia pela Caixa
Casa 3/4 nova bairro 
Popular R$ 135.000,00 
Financia pela Caixa
Casa 3/4, 2 banheiros 
edícula Itaguaí II R$ 
160.000,00 
Casa 2 quartos, sala, 
cozinha, 2 banheiros 
Caldas do Oeste R$ 
110.000,00 (Prox. Porto 
Belo)
Casa 3 quartos, novo Bela 
Vista R$ 105.000,00
Casa de 1°  Caldas 
D’oeste 3 quartos, sala, 
cozinha, 2WC, finan-
ciada pela caixa R$ 
220.000,00 

APARTAMENTOS
Apartamento  2 quar-
t o s   P o n t a  Ve r d e   
130.000,00

LOTES
Lo te  I tagua í  I I I  R$ 
50.000,00
L o t e  I t a g u a í  I I  R $ 
70.000,00
Lote Caminho do Lago 
360m² R$ 14.000,00
Lote 18 x 40 bairro Po-
pular 50.000,00
L o t e  I t a i c i  I I  R $ 
50.000,00
L o t e  S e r r i n h a  R $ 
30.000,00
Lote Jardim Esmeralda 
R$ 30.000,00 Oportu-
nidade!
02 Lotes Jardim Privê 
Q 47 R$ 25.000,00 os 
dois

CHÁCARAS
Chácara 1 alqueire e 
meio próximo Rodovia 
R$ 220.000,00

C e l t a  1 . 0  4 p  a r 
azu l  2004/2005 R$ 
16.500,00
Ecosport XLT 2.0 au-
t o m á t i c o  c o m p l e t o 
branco 2012/2012 R$ 
46.000,00
Fiesta sedan comple-
to preto 2009/2010 R$ 
24.000,00
Fox 1.0 4p VE/TE/AL/
DH prata 2009/2009 R$ 
23.500,00
Gol 1.0 G4 VE/TE/AL/
DH prata 2006/2006 R$ 
19.000,00
Megane 2.0 completo 
prata 2006/2007 R$ 
25.000,00
Palio fire flex 1.3 VE/TE/
AL prata 2004/2004 R$ 
18.500,00
Prisma 1.4 econoflex TR/
AL preto 2009/2009 R$ 
19.500,00
Uno 1.0 básico prata 
1992/1992 R$ 5.500,00
Celta 1.0 2p AR/DH 
branco 2009/2009 R$ 
18.500,00

VENDAS
COND. SERRA VERDE 
- Casas 3/4 c/ suíte R$ 
95.000,00
ITAICI 2 Dorm. Suíte 
R$ 95mil
COND. RES. IPÊ - Ca-
sas 3/4 c/ suíte, área 
de  laze r,  p i sc inas , 
sauna e quisosque R$ 
127.500,00
CASA CANAÃ - 3/4 c/ 
suíte R$ 115.000,00
RES. SANTA CLARA 
- Casas 3/4 c/ suíte lo-
calização privilegiada R$ 
110.000,00 
JARDIM PRIVÊ 3 Dorm. 
Suíte R$ 120mil
JARDIM SERRANO 3 
Dorm. Suíte R$ 115mil
LAGOA QUENTE 2  e 3 
Dorm. Suíte Fin. Direto 
Construtora

 APARTAMENTOS
CENTRO 4 Dorm. 2 Su-
ítes consulte-nos
ITAICI 2 Dorm. Finan-
ciamento Direto Cons-
trutora

IMÓVEIS
VENDE-SE - Barracão 
de 2/4, sala, coz, WC, 
varanda e área de ser-
viço  um lote inteiro de 
360 metros quadrados 
no bairro Itaguaí III. Veja 
imagens e descrição em: 
www.cristianoborgesi-
moveis.com.br. Contato: 
(31) 9303-0693, Tratar 
c/ Cristiano.
VENDE-SE - Casa ideal 
p/ ecologista, aposenta-
do, pescador ou quem 
goste da natureza. R$ 
40.000,00 (64) 9284-
7905
Vendo -  Lote n° 15 
quadra “C” Jardim dos 
Buritis todo murado R$ 
60.000,00 parcela em 
3x20.000,00 (61) 9266-
3279
VENDE-SE Casa 3/4, 
sendo 1 suite, lote de 
esquina Itaguai I (64) 
3455-3299 / 9282-9169
VENDE-SE - Lote setor 
Universitário 360m² Rua 
03, Qd 08, Lt 04 tratar: 
64.9299-2624 

V E N D E - S E  -  A p a r -
tamento  no  So l  das 
Ca ldas  2 /4  sendo  1 
s u i t e  e m  f r e n t e  a o 
parque  aquá t i co  R$ 
160.000,00 (64) 3453-
1688 / 8435-1688
V E N D E - S E  -  L o t e 
360m² prox.  Detran/
C a m p o  d e  f u t e b o l 
I t a g u a í  I I I  t r a t a r : 
64.8120-0771/ 9241-
1140
VENDE-SE - Restau-
ran te  Mon tado  bem 
l o c a l i z a d o  n o  C e n -
tro de Caldas Novas 
com cl ientela forma-
da OPORTUNIDADE! 
tratar (64) 3455-6824 
/ 9240- 3075 / 9297-
0189
VENDE-se  Pani f ica-
dora montada Centro 
de Caldas Novas 64. 
3453-5202

ALUGUEL
ALUGA-SE -Aluga-se 
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
R$ 140.000,00

APARTAMENTOS
Apto no Res. Ilha Bela, 
bloco A, com 2/4, sala 
com cozinha americana e 
banheiro, todo mobiliado 
e pronto para morar R$ 
100.000,00
Apto no Cond. Pontal do 
Lago, Flat, ampla área 
laser, com sauna pisci-
na, salão de jogos, nas 
margens do lago Corum-
bá-R$ 125.000,00

www.palmerston.com.br

VENDA
Cobertura 3/4 sendo 1 
suíte, sala, coz + es-
paço com churrasquei-
ra, cond. R$ 70.00 R$ 
160.000,00
Apto 2/4 sendo 1 suíte, 
todo mobiliado com par-
que aquático Termas dos 
Bandeirantes 
Apto de 3/4, sendo 01 
suíte, sala, sacada, co-
zinha bairro Itanhangá 
R$ 105.000,00
2 lotes juntos no cond. Jd 
Metodista R$ 28.000,00 
cada Cond. fechado
Lote Jd. Hanashiro todo 
murado R$ 55.000,00
02 lotes no Jardim Prive 
R$ 15.000,00 cada 
Área de esquina 1.350m² 
Qd. 19 no semáforo do 
Caldas do Oeste Co-
mercial
Chácara a prestação 
perto do pesk pague do 
Camargo a 100m do as-
falto todos com córregos 
no fundo entrada + 60 
parcelas Oportunidade!

ALUGUEL
KITNET Itajá – 1/4, ba-
nheiro social, sala, co-
zinha, área de serviços 
e estacionamento para 
moto. R$ 305,00.
APTO Itaicí I – 1/4, ba-
nheiro social, sala, cozi-
nha, área de serviços e 
garagem. R$ 385,00.
APTO Mobil iado Re-
sidencial Serra Verde 
– 2/4, banheiro social, 
sala, cozinha, área de 
serviço e garagem. R$ 
525,00 ( + Condomínio)
APTO Itanhangá I – 2/4, 
banheiro social, sala, co-
zinha, área de serviços 
e estacionamento. R$ 
405,00.
APTO Portal das Ág. 
Quentes – 1/4, sendo 01 
suíte, banheiro social, 
sala, cozinha, área de 
serviços e garagem. 
(mobiliado) R$ 385,00.
APTO Est. dos Buritis – 
3/4, sendo 01 suíte, 01 
banheiro social, sala, 
cozinha e garagem. R$ 
755,00.

APTO Portal das Ág. 
Quentes – 2/4, sendo 01 
suíte, banheiro social, 
sala, cozinha, área de 
serviços e garagem. 
(mobiliado) R$ 455,00.
APTO Varanda  dos 
Buritis – 1/4, banheiro 
social, cozinha, área de 
serviços e garagem. R$ 
655,00.
APTO Residencial Ilha 
Bela II – 2/4, banheiro 
social, sala, cozinha, 
área de serviços e ga-
ragem. R$ 495,00 + 
Cond.
APTO Setor Anhanguera 
– 01 suíte, sala, cozi-
nha, área de serviço e 
garagem não coberta. 
R$ 375,00.
CASAS Olegário Pinto – 
banheiro social, sala, co-
zinha, área de serviços e 
garagem. 1/4 R$ 505,00 
e 2/4 R$ 675,00.
CASA Itaparica – 3/4, 
sendo 01 suíte, banheiro 
social, sala, cozinha, 
área de serviços e ga-
ragem. R$ 555,00.

CASA Turista II – 4 quar-
tos, sendo 01 suíte, ba-
nheiro social, sala, co-
zinha, área de serviços, 
garagem, churrasqueira, 
portão eletrônico e cerca 
elétrica. R$ 855,00.
CASA Nova Vi la – 2 
quartos, banheiro social, 
sala, cozinha, área de 
serviços e estaciona-
mento. R$ 455,00.
CASA Estância dos Buri-
tis - 3 quartos, sendo 01 
suíte, banheiro social, 
sala, cozinha, área de 
serviços e garagem não 
coberta. R$ 805,00.
CASA Res. Village – 2 
quartos, banheiro social, 
sala, cozinha, área de 
serviços, alpendre com 
churrasqueira, garagem, 
parque aquático e sau-
na. R$ 755,00 ( Inc. 
Condomínio )
CASA Itaguaí II – 3/4, 
sendo 01 suíte, banhei-
ro social, sala, copa, 
cozinha, área de ser-
viços, garagem e um 
barracão nos fundos. 
R$ 805,00. 

Venda
Lotes

Lote no Jardim Privê A 
partir de R$ 14.000,00
Lote no Jardim Privê na 
Av. Das Palmeiras Qd.48 
Lt.18, Sendo 420m² Valor: 
R$ 25.000,00
Área de 1247m²na Av. Das 
Palmeiras no Jardim Privê.
Valor: R$90.000,00(aceita 
permuta p/ camionete S10 
ano 2011 ou 2012).
Lote na B-2 Itanhangá I, 
Troca por lote em outro se-
tor. Valor:R$ 130.000,00
Lotes Parcelados e Ágio-
Em diversos setores
Lote no Cond. Sonho 
Meu 1.033 M² Valor: R$ 
50.000,00
11 Lotes Juntos no Setor 
Mansões Aguas Quen-
tes no Asfalto. Valor: R$ 
220.000,00

Chácaras
Chácara: Alto da Boa Vista 
2000 m²+ área verde e 
Córrego Nos fundos. Valor: 
R$ 25.000,00
Vendo Fazenda 13 alquei-
res18 Km do centro, sendo 
9 km estrada de chão. Ter-
ra p/ plantio, Casa, Curral, 
Mangueiro, Mini – Poço 
Artesiano. R$ 740.000,00
Procuro Chácara de 5 á 10 
alqueires para alugar.

Casas
Troca casa no Itanhan-
gá I por Apto de 3/4 R$ 
280.000,00
Casa 2/4 sendo, 1 suíte, 
toda na laje, estrutura p/ 
sobrado+ 1 Suíte + 1 bar-
racão, murada, Portão ele-
trônico.  Portal das Águas 
quentes R$ 90.000,00
Casa no Jardim Tangará 
c/ lote de 600m² Valor: R$ 
45.000,00

CASA I taguaí  I I  –  3 
quartos, sendo 01 suí-
te, 01 banheiro social, 
sala, cozinha, área de 
serviços e garagem. R$ 
765,00.
SALAS COMERCIAIS ( 
Em frente o Casarão ) 
– medindo aproximada-
mente 80m² com 01 ba-
nheiro social e cozinha.  
R$ 1.205,00 cada.
SALAS Centro – 01 ba-
nheiro social, medindo 
aproximadamente 40 
m². R$ 1.305,00
SALA Olegário Pinto 
– medindo aproxima-
damente 35 m² com 
01 banheiro social.  R$ 
905,00
SALA rua da feira – me-
dindo aproximadamente 
116m² com 01 banheiro 
social R$ 1.505,00
LOJA – Rua Ciro Pal-
merston –  (Porta de Vi-
dro) 36m². R$ 1.005,00. 
OPortunidade!
LOJA – Rua Ciro Pal-
merston – 70m².  R$ 
1.305,00

VENDA
CASA Jd. dos Turistas 
– 3/4, sendo 01 suíte, 
banheiro social, sala, co-
zinha, área de serviços e 
garagem, com cerca elé-
trica e portão eletrônico. 
R$ 180.000,00. 
CASA Jd. Esmeralda 
– 3/4, sendo 01 suíte, 
banheiro social, sala, co-
zinha, área de serviço e 
garagem. R$ 180.000,00 
(esquina) Aceita finan-
ciamento.
CASA Jd. Esmeralda 
– 3/4, sendo 01 suíte, 
banheiro social, sala, co-
zinha, área de serviço e 
garagem. R$ 160.000,00 
Aceita financiamento.
CASA Jd. Vitória – 3/4, 
sendo 01 suíte, banhei-
ro social, sala, cozinha 
e área de serviço. (s/ 
garagem e s/ muro) R$ 
95.000,00.
SOBRADOS Pq. Real – 
2/4, 02 WC sociais, sala 
cozinha, área de serviços, 
sacada e garagem. Cada 
um . R$ 175.000,00.

CASA Santa Efigênia 
– 3 quartos, sendo 01 
suíte, 02 banheiros so-
ciais, sala, copa, cozi-
nha, área de serviço, 
garagem, área de chur-
rasqueira, piscina, inter-
fone, ar-condicionado, 
cerca elétrica, sistema 
de alarme, portão ele-
trônico.  R$ 135.000,00. 
Uma ótima casa venha 
conferir!
LOTE Itanhangá I – me-
dindo aproximadamente 
360 m² R$ 100.000,00
LOTE Olegário Pinto – 
medindo 337m² de es-
quina. R$ 350.000,00
2 CASAS Itaguai II – 2 
quartos, banheiro social, 
sala, cozinha e área de 
serviços. R$ 175.000,00 
(duas juntas).
CASA I taguai  I I  –  3 
quartos, sendo 01 suí-
te, 01 banheiro social, 
sala, cozinha, área de 
serviços e garagem. R$ 
128.000,00

VENDA
02 lotes juntos Parque 
da Laranjeira totalizando 
537,5m² R$ 13.000,00 os 
dois
3 lotes juntos Turista II R$ 
120.000,00
Lote na Av. caminho da 
Lagoa Quente 1.500m², 
25m de frente e 60m de 
fundo R$ 55.000,00
Casa bairro Canaã, 3/4, 
sala, cozinha, toda mura-
da, espaço para guarda 
10 carros
Contrução no Caldas do 
Oeste Qd 35, lote 794m² 
murado R$ 150.000,00
Apto 2/4 Paraido I R$ 
70.000,00

ALUGUEL
Apto 2/4 prox. ao Centro R$ 
600,00 incluso condomínio 
Kit net Centro R$ 400,00

ALUGUEL
SALA COMERCIAL con-
tra esquina no Setor Jar-
dim dos Turistas, atrás da 
Pousadinha. R$ 400,00.
APTO 2/4 sendo uma su-
íte, sala, coz, WC social 
e sacada. Cond. Renais-
sance R$ 900,00.
APTO 3/4 sendo uma su-
íte, sala, coz, WC social, 
área de serviço e gara-
gem. Cond. Fortaleza R$ 
700,00 curva do “S”.

VENDE
CASA 2/4, sala,coz, WC 
social, área de servi-
ço. Jd. Paraíso II.R$ 
95.000,00.
CASA NOVA, 2/4, 1 suíte, 
WC social, sala, coz, 
garagem e toda murada. 
R$ 100.000,00.
CASA de 2/4, 01 WC 
social, sala, coz, área de 
serviço. Jd. Belvedere 
R$130.000,00.
CASA 3/4 sendo uma 
suíte, WC social, coz, 
sala, garagem. Itaguaí II 
R$ 200.000,00.

CHÁLE 
Chalé bem localizado 
R$ 40.000,00

FLAT
Fla t  mob i l iado  com 
parque aquát ico R$ 
65.000,00

LOTES
L o t e  p r ó x i m o  U n i -
versi tár io 300m² R$ 
7.500,00
Lote próximo Fórum R$ 
60.000,00

CHÁCARAS
Chácara no Jacuba com 
casa R$ 60.000,00
Chácara 6.000m² toda 
cercada com casa boa 
R$ 190.000,00
Chácara Jequi t imar  
R$ 30.000,00 já com 
água de rua Oportu-
nidade!

CASA
Casa Santa Efigênia 
R$ 40.000,00

FAZENDA
Fazenda 160  alquei-
res 

VENDAS
APARTAMENTOS

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